
UCHWAŁA NR VI/36/2024
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 29 października 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości z dotychczasowym 
Dzierżawcą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1145), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie na okres do 3 lat z dotychczasowym Dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości o pow. 0,47 ha, stanowiącej część działki położonej w miejscowości Jabłonna Pierwsza nr ewid. 
554/1 o pow. ogólnej 0,53 ha z dotychczasowym Dzierżawcą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XHBIV-SXJXU-REKMG-FOOOR-AJNKM. Uchwalony Strona 1




